Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

 от « 08 » сентября  2023 г.         № 222

г. Сосновоборск

Об утверждении  руководителей

городских педагогических сообществ

Управления образования

администрации города Сосновоборска

         В соответствии с Положением о городских педагогических сообществах от

26.02.2013 года №42, с изменениями от 30.08.2021г. № 158  , во исполнение  Плана

по проведению года Педагога и Наставника (приказ № 374 от 28.12.2022г.), с целью

поддержки и развития  творческих инициатив педагогов и осуществления

взаимосвязанных действий, направленных на развитие профессиональной

компетентности; формирования потребности профессионального роста как условия

достижения эффективности и результативности образовательного процесса   и

диссеминации опыта работы педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список руководителей городских педагогических сообществ на 2023-

2024 учебный год (приложение 1).

2. Организацию, координацию и методическое сопровождение  деятельности

городских педагогических сообществ возложить на методиста МКУ ОИПВОО

«РЦ» г. Сосновоборска (С.В. Сухорукова).

3. Руководителям образовательных учреждений г. Сосновоборска  в целях

эффективной организации и успешной работы городских педагогических сообществ

изыскать возможность оплаты труда   руководителей  городских  педагогических

сообществ (приложение 1).

4. Контроль   за   исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  управления       И.И. Кудряшова

Приложение 1 к приказу

Управления образования

администрации города

Сосновоборска

от «08» сентября  2023г.  № 222

Список руководителей городских педагогических сообществ

Образовательная область

Ф.И.О руководителя ОО

«Педагоги-психологи» и

социальные педагоги

Максим Максимович Чиникайло МАДОУ ДСКН №8

«Учителя-логопеды, учителя-

дефектологи»

Елена Юрьевна Гронская МАДОУ ДСКН №8

«Филология»

(английский язык)

Галина Константиновна Кеосиди МАОУ

«Гимназия№1»

«Филология»

(русский язык и литература)

Ольга Николаевна Титкова МАОУ

«Гимназия№1»

«Естествознание» Елена Леонидовна  Колотилина МАОУ

«Гимназия№1»

«Начальные классы» Ольга Николаевна Мартюхова МАОУ СОШ №5

«Обществознание» Елена Ивановна  Кондратенко МАОУ СОШ№2

«Воспитатели ДОУ» Светлана Федоровна Рубан МАДОУ ДСКН№6

«Инструкторы по физической

культуре»

Татьяна Александровна Маркова МАДОУ ДСКН№3

«Педагоги-библиотекари» Ирина Александровна Городничева МАОУ СОШ№4

«Искусство» Наталья Александровна Попкова МАДОУ ДСКН№7

«Физическая культура и

ОБЖ»

Наталья Владимировна Катренко МАОУ СОШ№4

«Технология» Валентина Августовна Улько МАОУ СОШ№4

« Воспитание» Ирина Александровна Чиникайло  МАОУ СОШ №5